
 

Direzione di Torino via Bertani 41 –tel 011/3012100 – email: direzione_upto@mit.gov.it– pec: umc-torino@pec.mit.gov.it 

 
Ministero  delle Infrastrutture e  dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 
Direzione Generale Territoriale del Nord-Ovest 

Ufficio 3-Motorizzazione Civile di Torino 

 
    

         

  

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE DELL’AEP, CON 

CONTESTUALE SOSPENSIONE DELL’ISCRIZIONE AL REN E 

ALL’ALBO PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI 

 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di 

istituzione dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con 

specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 

VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di 

comunicazione di avvio del procedimento; 

VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della 

direttiva del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) 

riguardante l’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori 

(…)”; 

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il 

Comitato centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli 

sprechi relativi al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del 

Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce 

norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su 

strada e abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 

35 del 4 aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e 

sviluppo” che, in particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di 

applicazione del Regolamento CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, 

singoli o con complessi di veicoli, di massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 

tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare per l’esercizio della 

professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato regolamento, 

come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25 

novembre 2011; 

VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014) con il quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto 

legislativo 21 novembre 2005, 

n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori 

è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in 

M_INF.DGTNO.REGISTRO UFFICIALE.U.0153833.29-06-2023

mailto:umc-torino@pec.mit.gov.it


 

Direzione di Torino via Bertani 41 –tel 011/3012100 – email: direzione_upto@mit.gov.it– pec: umc-torino@pec.mit.gov.it 

relazione alle modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità 

fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della 

copertura assicurativa dei veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel 

CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i 

sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi 

dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del citato decreto legislativo, “svolgere attività di 

controllo sulle imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai 

requisiti previsti per l’esercizio della professione come definiti ai sensi del Regolamento 

(CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 

VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014) che dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi 

provinciali degli autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici 

periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;  

VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in 

materia di tenuta degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli 

Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 

1, comma 94, della L. n. 147/2013; VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica 

dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del 

Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per adeguarli all’evoluzione del 

settore del trasporto su strada; 

VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante 

l'organizzazione del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in 

particolare, l’art. 6, comma 8; VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 

2022, per l’attuazione delle modifiche introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e 

(CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 2020/1055 in materia di accesso alla 

professione ed al mercato del trasporto su strada, e la relativa Circolare prot. numero 

3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad 

oggetto avente ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 

21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 

dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese 

iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi - 

Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai provvedimenti da 

attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi 

dell’art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, 

il Comitato Centrale ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la 

regolarità, quanto a requisiti e condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli 

autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 105223 del 09/03/2023, notificata, ai 

sensi dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, 

sia in ragione della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante 

pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con 

mailto:umc-torino@pec.mit.gov.it
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


 

Direzione di Torino via Bertani 41 –tel 011/3012100 – email: direzione_upto@mit.gov.it– pec: umc-torino@pec.mit.gov.it 

la quale , dopo aver rilevato che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in 

possesso di tutti i requisiti necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della 

professione, veniva comunicato l’avvio del procedimento di sospensione 

dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto con contestuale 

sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli autotrasportatori; 

 

RILEVATO che n. 102 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in 

possesso di uno o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, necessari a mantenere 

l’autorizzazione all’esercizio della professione; 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui 

all’elenco allegato alla comunicazione prot. 105223 del 09/03/2023 non hanno 

presentato, entro il termine di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente 

procedimento; 

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei 

destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, 

l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta 

stabilite dall'amministrazione medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente 

gravosa stante il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e 
che la pubblicazione della presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e 

www.ilportaledellautomobilista.it rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis 
della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

DISPONE 

 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di 

autotrasportatore su strada e la contestuale sospensione dall’iscrizione al REN e 

all’Albo degli Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 

60 (sessanta) giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente; 

- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio 
tutte le carte di circolazione dei veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui 
trattasi, nel termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, in 
mancanza, l’ufficio attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati 
documenti; 

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento 
della presente per regolarizzare la propria posizione, significando che, in caso di 
mancata regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca 
dell’AEP - autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale 
cancellazione all’Albo provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi 
ed eliminazione dell’iscrizione al REN 

 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Ovest, 
PEC dgt.nordovest@pec.mit.gov.it , ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 
giorni dalla data della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto 
impugnato, oppure può essere proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente 
entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del decreto legislativo n. 104/2010. 

mailto:umc-torino@pec.mit.gov.it
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.nordovest@pec.mit.gov.it


 

Direzione di Torino via Bertani 41 –tel 011/3012100 – email: direzione_upto@mit.gov.it– pec: umc-torino@pec.mit.gov.it 

 
Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene 
comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli 
Autotrasportatori. 

 

Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 

 
Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro 
elettronico nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli 
autotrasportatori le cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale 
per la motorizzazione - Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti. 

 
Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 
pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per 
il periodo di giorni 15. 

  

Italo Bellotti
MiMS
29.06.2023
09:54:42
GMT+01:00

mailto:umc-torino@pec.mit.gov.it
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


Codice Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN Veicoli Immatricolati Copertura Idoneità Finanziaria Gestore

TO0064810G IACOVINO ATTILIO ATTILIOIACOVINO@PEC.IT CVNTTL61B03F839F ATTIVA M0057454 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0064825T BERTELLO MAURIZIO GIUSEPPE BERTELLOMAURIZIO@PEC.IT BRTMRZ62C25C048J ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065024U MADONIA ANTONIO MADONIA.ANTONIO@LEGALMAIL.IT MDNNTN66D20L219U ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065559R CASERIO MASSIMO CASERIO.MASSIMO@PEC.IT CSRMSM67A19E379V ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065695A NEGRO GIUSEPPE GIOVANNI AGOSTINO GIUSEPPE.NEGRO@PEC.STUDIOROSTAGNO.IT NGRGPP51M28L219T ATTIVA M0057638 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065799J BALZANO ANTONIO BALZANOMULTISERVICE@PEC.IT BLZNTN69M28L219T ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065833U EPOREDIA S.R.L. EPOREDIA@OPEN.LEGALMAIL.IT 06943980018 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0065930H PERRETTA GIUSEPPE SASYANTO@PEC.IT PRRGPP61D29B905D ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0066379V DE MARZO GIOVANNI GIOVANNIDEMARZO@PEC.IT DMRGNN53S25A662F ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0066655J BATRANS AMMINISTRAZIONE@PEC.BATRANS.COM 03719220018 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0066873D ACI RONDOLETTO DI SARTO MAURIZIO E CARRERA ANGELO ACIRONDOLETTO@LEGALMAIL.IT 07465410012 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0068058Z VERNA LUIGI VERNALUIGI@PEC.IT VRNLGU56H09D373S ATTIVA M0057996 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0069372Z BOSCO ALBERTO FAUSTOFAVERO@PECAGROTECNICI.IT BSCLRT64H21B777L ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0069942M D. & B. SALUMI DI BARALE & C. DBSALUMISAS@PEC.NTC.IT 04824920013 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070185C FERIAN GIANLUCA GIANLUCA.FERIAN@LEGALMAIL.IT FRNGLC72T05C627O ATTIVA M0058328 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070652X CORVINO LUCA GIUSEPPE LUCAGIUSEPPE.CORVINO@PEC.IT CRVLGS79B24L219V ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070780U SAULLO MARCO SAULLO.MARCO@PEC.IT SLLMRC82S25L219F ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070876Q CARIGEN CARIGEN@TORINOWEBPEC.IT 06995900013 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070911B MITTICA FABIO ANTONELLO.ROLANDOPERINO@PEC.IT MTTFBA79P15L219H ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070928L DE SANTIS DINO AUTODESANTIS@PEC.IT DSNDNI58B13L219N ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0070993E IMPRESA B.R.A. IMPRESABRA@LEGALMAIL.IT 08319420017 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0071139A RACCA GIOVANNI G.RACCA@LEGALMAIL.IT RCCGNN50T15I210G ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0071211A B.M.A.S.A.S. DI LAZZARIN ANDREA & C. STUDIOBIGO@LAMIAPEC.IT 08069680018 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0071483U CENTRO NOLEGGIO CENTRONOLEGGIOSRL@LEGALMAIL.IT 00661050013 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0071525V ITALCARRELLI S.R.L. ITALCARRELLI@PEC.IT 03700670015 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0071759X BRESCIA VINCENZO BRESCIAVINCENZO76@PEC.IT BRSVCN76C10L219G ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0072112Y G.L.S. S.A.S. DI PIGLIONE SERGIO & C. GLSSAS@CGN.LEGALMAIL.IT 08767800017 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0072296H GIRARDI ROBERTO GIROTRASPORTI@PEC.IT GRRRRT68P17L219K ATTIVA M0077570 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0072466B RONGIOLETTI LUCA ITMSERVICE_1973@PEC.IT RNGLCU73H21L219T ATTIVA M0071215 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

TO0072923V FLUBOCAR DI VITILLO LUCA FLUBOCAR@PEC.BUFFETTI.IT 06155260018 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0072946C MANGONE ARMANDO MANGONEARMANDOSRL@LEGALMAIL.IT 09002050012 ATTIVA M0074079 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073012Y UNISPED S.R.L. UNISPED@LEGALMAIL.IT 02972080010 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073176H REMIS DI PROVARONI LUIGI & C. S.N.C. REMIS-GROUP@PEC.REMIS.IT 07755400012 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073321A MARISCOTTI ALBERTO TRAMAEXPRESSNEW@PEC.IT MRSLRT72A09A052H ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073333E PACCHINI LUIGI PACCHINILUIGI@ARUBAPEC.IT PCCLGU58D22L219Z ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073486Z SAIFER SAIFER2005@LEGALMAIL.IT 09124590010 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073722C SALERNO RICCARDO SQUALOTTO@PEC.IT SLRRCR57D20F899Y ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073865C RISPOLI ANTONINO ANTONINO.RISPOLI@PEC.BUFFETTI.IT RSPNNN75T02L219Y ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0073934Z GROSSO & C. DI GROSSO MICHELANGELO - S.N.C. GROSSO@PEC.IT 04979340017 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0074531W DISTER S.A.S. DI SPERANDIO UGO E C. DISTER@LEGALMAIL.IT 03122340015 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0075684H B.G. LOG S.R.L. PEC.BGLOG@GIGACERT.IT 09252350013 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0075697E MONTEVERDE ALESSANDRO G.GALLA@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT MNTLSN70P30L219N ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0075850K C.O.E.L.S. CENTRO OPERATIVO EMERGENZE LOGISTICA E STRADA COELS@PEC.COELS.IT 11132410017 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0075865E SORTINO S.R.L.S. P.MARTINI@PEC.IT 11378110016 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0077783E PANGEA 2 metservice@legalmail.it 11332620019 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0077885V CELESTE MASSIMO CM_TRASPORTI@PEC.IT CLSMSM86L27L219U ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0077924T TRASPORTI PM SERVICE S.R.L.S. PM.SERVICESRLS@PEC.IT 11493040015 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0077952F ATTOUAMA ABDELALI ATT.ABDELALI@PEC.IT TTMBLL78E16Z330X ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078050X GPOST GPOSTSRL@LEGALMAIL.IT 11326750012 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078163R TRT S.R.L.S. trasportiromerotorino@pec.it 11814670011 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078182D GAS.TO SRL SEMPLIFICATA GAS.TO@LAMIAPEC.IT 11605840013 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078261T PANGEA SERVICE PANGEASERVICESRL@PEC.IT 11680590012 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078315R GIACONE GIACOBBE GIULIANO GIACONEGIACOBBEGIULIANO@LEGALMAIL.IT GCNGLN75L21L219W ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078363Z SICILIANO LUIGI CHRISTIAN SICILIANO.LC@PEC.IT SCLLCH86S29L219J ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078452K GRIPS & CO GRIPS.CO@PEC.IT 12112030015 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078491B DE FELICE OBERDAN OBJSAVANA@PEC.IT DFLBDN72R12L219E ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078514H CARGOBROKER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA cbroker@pec.it 12192680010 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078533C NAVARR S.A.S. DI VICENZI LUCA & C. NAVARR@SICUREZZAPOSTALE.IT 09910710012 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0078587B D'AMATO GIUSEPPINA DAMATO.GIUSEPPINA83@PEC.IT DMTGPP83L50H355R ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

TO0058671S MAIORELLA NICOLA NICOLA.MAIORELLA@PEC.IT MRLNCL61T25L738H ATTIVA M0056819 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0059811G SILINI CLAUDIO SILINICLAUDIO@PEC.IT SLNCLD64T22E379B ATTIVA M0056866 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0063653M CEMENTEDILE DI BOCCARDO LUIGI E C. CEMENTEDILE@LAMIAPEC.IT 01963740012 ATTIVA M0057156 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta



TO0063952H RIVA ROVEDA LUIGI RIVAROVEDALUIGI@PEC.ALIMAIL.IT RVRLGU65H04I886X ATTIVA M0057219 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0064199G F.B. TRASPORTI S.N.C. DI BACCINI VINCENZO & C. EFFEBITRASPORTI@PEC.IT 06834880012 ATTIVA M0057296 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0065636E ITALIA TRASPORTI S.A.S. DI ORTO ROBERTO E C. italiatrasportisas@lamiapec.it 05802510015 ATTIVA M0057624 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0067451F COPASSO ROBERTO AUTONOLEGGII@PEC.IT CPSRRT54E08L219D ATTIVA M0057893 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0068091B MANTOAN GLOBAL SERVICE MILANOGLOBALSERVICE@PECARUBA.IT 06696150017 ATTIVA M0058002 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0068120Q F.M. MONTAGGI DI CASELLATO FRANCO & C. R.ROMANO@ODCEC.TORINO.LEGALMAIL.IT 07760820014 ATTIVA M0107163 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0070060V ANGOTZI MONICA M.ANGOTZI@PEC.IT NGTMNC77A70L727Y ATTIVA M0058303 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0070124E D'ONGHIA ANTONIO ANTONIO.DONGHIA@PEC.IT DNGNTN58C16F915B ATTIVA M0058314 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0070438R BRUCCOLERI DAVIDE BRUCCOLERITRASLOCHI@PEC.IT BRCDVD76C10L219C ATTIVA M0058377 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0070484G PASIMENI ANGELO ANGELO.PASIMENI@PEC.IT PSMNGL64A31F152M ATTIVA M0058386 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0071270Z PERCIO EMILIO EMILIO.PERCIO@PEC.IT PRCMLE48H29B584D ATTIVA M0121890 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0072325D DE SIMONE ENRICO DESIMONE.ENRICO@PEC.IT DSMNRC72C08L219R ATTIVA M0070132 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0072945B TAXI PHARMA SNC DI DI SCIACCA GIUSEPPE E CARLI NADIA taxipharma@pec.it 08984580012 ATTIVA M0074071 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073189F CRAVERO TRASPORTI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE craverotrasporti@legalmail.it 09081400013 ATTIVA M0074865 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073493Y DI CRISTOFARO GUIDO DICRISTOFAROGUIDO@PEC.IT DCRGDU74L15L219X ATTIVA - 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073683E ANDRIANI NICOLA TRASPORTIANDRIANI@PEC.IT NDRNCL57R10L219Y ATTIVA M0079636 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073774Q ECO SERVICE DI GIORDANO MARCO E SCOZZARO GIUSEPPE ECOSERVICESNC@CGN.LEGALMAIL.IT 09491610011 ATTIVA M0081211 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073813Y POPESCU ION AUTOTRASPORTIPOPESCU@PEC.IT PPSNIO58E13Z129G ATTIVA M0080796 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0073876F R.C.M. S.A.S. DI CORRENTI ROBERTO E C. rcmsas@gigapec.it 09523970011 ATTIVA M0081455 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074305L CARAVITA FILIPPO CARAVITAFILIPPO@PEC.NET CRVFPP76L01H199P ATTIVA M0087930 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074761L COMPAGNIA ITALIANA TRASPORTI VELOCI S.R.L. SIGL. CTV S.R.L. CTVSRL@LEGALMAIL.IT 10394070014 ATTIVA M0095356 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074792C AUTOTRASPORTI CHANEL S.A.S. DI GUERRERO PICHARDO MITCHELL & C. CHANELAUTOTRASPORTI@LEGALMAIL.IT 10424410016 ATTIVA M0096078 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074876G N.T.E. NEW TRANSPORT EUROPE S.R.L. nte@mypec.it 10512970012 ATTIVA M0098274 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074917Z CATALANO FRANCESCO CFTDICATALANOFRANCESCO@PEC.IT CTLFNC50A02B379G ATTIVA M0098924 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0074929D LINDOR MULTISERVICE 1986 S.N.C. DI LOCANE SILENA & TEDESCO MARCO lindor@pec.it 09790740014 ATTIVA M0104195 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0075338M EDIL GABRIELE S.R.L. EDILGABRIELE@PEC.IT 10470420018 ATTIVA M0106022 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0075531X KULIKOV ANDREY 24h.express@pec.net KLKNRY73R14Z154H ATTIVA M0112191 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0075619P 2SOLI S.R.L. 2soli.srl@pec.libero.it 10979130019 ATTIVA M0113918 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0075691G PIT STOP S.R.L. pistop_srl@pec.it 11106540013 ATTIVA M0118262 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0075776L IZAGUIRRE CONDOR MARIA PILAR mariapilar1985@pec.libero.it ZGRMPL85S48Z611H ATTIVA M0116809 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0077814V CINDERELLA CINDERELLA-SRL@LEGALMAIL.IT 11341420013 ATTIVA M0119533 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0077874H R.P.M. S.N.C. DI PATELLA MASSIMO E ROSA MATTEO ANTONIO rpm-snc@pec.it 11130530014 ATTIVA M0121486 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0077962H MC TRASPORTI MC_TRASPORTI@LEGALMAIL.IT 11600060013 ATTIVA M0125037 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078051L GLOBAL SERVICES edilprojectsrl@pec.it 03471790794 ATTIVA M0127000 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078124A NORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA norasrls@pec.cgn.it 11799140014 ATTIVA M0128930 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078203S FOR EXPRESS DI VIZZINI MARGHERITA & C. for.express@pec.it 11867750017 ATTIVA M0129628 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078427A REBIRTH rebirth-srl@pec.it 01463370096 ATTIVA M0134315 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078450V DI GENNARO ALESSIO NCDIGENNAROALESSIO@PEC.IT DGNLSS85P02L219O ATTIVA M0137197 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078565L AUTOTRASPORTI PAVICON autotrasportipavicon@pec.it 12218120017 ATTIVA M0138584 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

TO0078575N BICE BICESPA@PEC.IT 02232370011 ATTIVA - 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta


	VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n  2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge ...
	VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in vo...

